
UCHWAŁA NR 239(XXVII)16
RADY GMINY PORAJ

z dnia 16 grudnia 2016 r.

w sprawie przystąpienia do sporządzenia zmiany miejscowego planu zagospodarowania 
przestrzennego Gminy Poraj

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity z 2016 r., poz. 446 z późn. zm.), art. 14 ust. 1 i 2 oraz art. 27 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. 
o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym (tekst jednolity z 2016 r. Dz. U., poz. 778 z późn. 
zm.)

Rada Gminy Poraj
uchwala, co następuje:

§ 1. 1. Przystępuje się do sporządzenia zmiany miejscowego planu zagospodarowania 
przestrzennego Gminy Poraj zatwierdzonego Uchwałą Nr 60(VIII)2007 Rady Gminy Poraj z dnia 23 
sierpnia 2007 roku zmienionego Uchwałą Nr 248(XXXIV)2013 Rady Gminy Poraj z dnia 21 marca 
2013 roku oraz Uchwałą Nr 19(VI)15 z dnia 27 lutego 2015 r..

2. Zmiana planu miejscowego dotyczy § 2 pkt 25), § 7 ust. 2 lit.c i g, § 7 ust. 5 lit.e, § 7 ust. 6 lit.e, 
§ 8 ust. 2 lit.g, § 8 ust. 3 lit.g, § 9 ust. 3, § 35 ust. 5 lit.b,c,d Uchwały.

§ 2. Integralną część niniejszej uchwały stanowi załącznik graficzny nr 1 przedstawiający granice 
obszaru objętego uchwałą o przystąpieniu do sporządzenia zmiany planu miejscowego.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Poraj.
§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady 
Gminy

Andrzej Pawłowski

Id: 3950A66C-1D97-4908-A684-E8E826CF916C. Podpisany Strona 1



Załącznik do Uchwały
Nr 239(XXVII)16
Rady Gminy Poraj
z dnia 16 grudnia 2016 r.

Id: 3950A66C-1D97-4908-A684-E8E826CF916C. Podpisany Strona 1




